【製品紹介】 18:30〜18:40 GEヘルスケアファーマ株式会社
【Opening Remarks】 18:40~18:45

当番世話⼈︓北海道⼤学病院 医療技術部 放射線部⾨平⼭ 博之 先⽣
【メーカー講演】 18:45〜19:05

座⻑︓札幌医科⼤学附属病院 放射線部 植村 美穂 先⽣

「MR Innovation」
演者︓シーメンス・ヘルスケア株式会社 DI事業本部MR事業部 齋⽊ 秀太郎 先⽣

【特別講演①】 19:05〜19:35

座⻑︓北海道⼤学病院 医療技術部 放射線部⾨ 濵⼝ 裕⾏ 先⽣

「あなたにもできる︕
臨床検査の難題に⽴ち向かう村⼈Tの挑戦と創造的アプローチ」

演者︓⽇本⾚⼗字社 唐津⾚⼗字病院 医療技術部 放射線技術課 ⽴川 圭彦 先⽣

〜〜〜〜〜 10分間休憩 〜〜〜〜〜

【特別講演②】 19:45〜20:45

座⻑︓北海道⼤学病院 放射線診断科 原⽥ 太以佑 先⽣

「脱髄性疾患から考える撮像のあれこれ」
演者︓千葉⼤学医学部附属病院 放射線科 助教 向井 宏樹 先⽣

【Closing Remarks】 20:45-20:50

次回当番世話⼈︓札幌医科⼤学附属病院 放射線部 中⻄ 光広 先⽣

本研究会は、⽇本磁気共鳴専⾨技術者認定機構の認定研究会です。

第93回北海道MRI画像研究会
謹啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。この度、第93回北海道MRI画像研究会の⽇程等が決まり、
現地開催の運びとなりましたのでお知らせします。ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、万障
お繰り合わせの上、ご参加いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 謹⽩

⽇ 時︓ 2023年6⽉16⽇（⾦）18:30〜20:50
会 場︓ TKPガーデンシティ札幌駅前
札幌市中央区北2条⻄2-19（アパホテル〈TKP札幌駅前〉内

カンファレンスルーム５A＋５B ※裏⾯を参照下さい
参 加 費 ︓ 500円

連絡先︓代表世話⼈札幌医科⼤学附属病院放射線部 中⻄光広
研究会URL︓https://sites.google.com/view/mrikenhokkaido

ご教⽰いただきました先⽣の個⼈情報につきましては、弊社において以下のことを⽬的に利⽤させていただく旨、あらかじめご了承賜りたくお願い申し上げます。
１．ご登録頂きました先⽣に本講演会に関する情報等を継続してご提供させていただくため。また、本講演会に関し先⽣と連絡をお取りするため。
２．医薬品の適正使⽤に関する情報提供等を⽬的として、弊社が活⽤させていただくため。

共催︓北海道MRI画像研究会 GEヘルスケアファーマ株式会社

講演会場について

ご来場の皆様へお願い
・咳、発熱などの体調不良の症状がある⽅は、ご無理をなさらずご来場をお
控えいただきますようお願いいたします。
・会場等に設置の⼿指消毒液にて、⼿指消毒のご協⼒をお願いいたします。
※マスク着⽤については個⼈の判断に委ねます。

〒060-0002
北海道札幌市中央区北2条⻄2-19（アパホテル〈TKP札幌駅前〉内）
カンファレンスルーム５A＋５B

JR函館本線 札幌駅 南⼝ 徒歩5分
札幌市営東⻄線 ⼤通駅 札幌駅前通地下歩⾏空間3番出⼝ 徒歩2分
札幌市営南北線 さっぽろ駅 札幌駅前通地下歩⾏空間3番出⼝ 徒歩2分

会 場
案 内